Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.frF891700710 F891900908 – février 2020
Escabeau mobile
pour chaîne
d’assemblage
Escabeau mobile en profils
aluminium bruts extrudés pour une
chaîne d’assemblage de
refroidisseurs :
- Hauteur à desservir : 500 mm
- Marche antidérapante
- Largeur utile : 600 mm
Palier principal :
- Élargi sur le côté gauche avec
porte à faux
- Revêtement en tôle alu larmée
ép. 4.4 mm
- Roues polyuréthane pivot à frein
à l’avant, fixes à l’arrière pour
usage en intérieur
- Garde-corps composé d’une
main courante de couleur rouge
(RAL 3000), d’une lisse
intermédiaire et d’une plinthe
hauteur 150 mm
- Protection caoutchouc côté
chaîne d’assemblage.
Charge maxi. 1 personne soit 150
kg.
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Cet escabeau mobile est équipé de 2
paliers additionnels basculants de
dimensions 500 x 600 mm avec
revêtement en tôle alu larmée
ép. 4.4 mm pour atteindre différentes
hauteurs de travail sur la chaîne
d’assemblage :
- Le premier à une hauteur de 700 mm
- Le second à une hauteur de 900 mm
Le basculement des paliers se fait
manuellement.
Dans un second
temps, le client
a demandé le
rajout de 2
paliers
supplémentaires
à 900 mm et à
1 100 mm et un
garde-corps de
hauteur 1 300 mm.
Escabeau mobile
pour chaîne
d’assemblage
F891700710 F891900908 – février 2020
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr